
 

 

 

 

 

 

2020 年 5 月 7 日 
株式会社 大気社 

 
各  位 
 
 

新型コロナウイルス感染防止対応としての在宅勤務等の実施について 

 

 
当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止ならびに政府の非常事態宣言の発出および 

各自治体からの要請を踏まえ、以下のとおり在宅勤務等を実施させていただいております。 
お客様ならびにお取引各位には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解   

ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

■日本国内における事務所に勤務する社員は、原則、在宅勤務を実施させていただいて 
おります。 

・対  象 ： 日本国内の本社、支社、支店、事業所、営業所等、全事務所 
・実施期間 ： 2020 年 5 月 31 日まで 

（状況により、実施期間、内容の見直しをさせていただきます）   

 

■工事現場については、当社社員および協力会社社員の安全を第一として、発注者様に工事

の中断・延期の協議をさせていただいております。また、工事継続の現場においては、 
衛生管理、健康管理のもと感染防止に努めております。 

 

 

■当社へのお問い合わせについて 
上記期間中の担当者へのご連絡は、E メールまたは携帯電話へお願い致します。 
工事事務所につきましては、各工事事務所へお問い合わせ願います。 
 
 
ホームページでのお問い合わせ 

   https://www.taikisha.co.jp/inquiry/index.html 
 

 

 

 

 

 

以 上 


